
Oeec].|í úŘno SrenÉ SeoušrĚ
348 01 Staré Sedliště 359, okres Tachov te1.374787752,te|.|fax374787730

Istav Media, s.r.o.

Nádražní 32

150 00 Praha 5

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: Ve S. Sedlišti dne

0000207/16/SU Zlatuše Ulahelová 23.02.2016

Poskytnutí informace

V příloze dopisu zasiláme Vámi požadované informace týkající se investiěních plánů
naší obce pro rok 2016.

Příloha:

lx Investiční plan pro rok 2016

otisk úředniho razítka

Mgr. Jitka Valíčková

starostka obce

IČo
00260142
www.ssedliste.cz

ntč
CZ00260l42

ID dat.schránky: qo4ex7

Banka: KB Tachov
č. účtu 627-40l10100

e-mail: obec@ssedliste.cz



4n'i!t,lé

lnvestíční plán pro rok 2Ot6

1. Kanalizační přípojky k RD

- Po dokončení3 přípojek v roce 2015 bude obec pokračovat v dalších přípojkách

k RD.

- Celková cena díla: 748.452,- bez DPH.

- Plánovaný termín započetí projektu: duben 2016

- Výběrové řízeníproběhlo dle zákona v roce 2015

- Finance: obec z rozpočtu

Oprava chodníků - Úšava

- Obec si bude opravovat chodníky svépomocí

- Finance: Obec z rozpočtu

Revitalizace rybníka v Novém Sedlišti

- Při revitalizaci dojde k vybagrování nánosů a odstranění náletových dřevin, bude

spravena hráz rybníka a před vtokem vybudovány dvě tůňky. Dojde i ke zpevnění

odtokové části u výpusti, tato část bude kamenná a bude sloužit ijako náhradní

příjezd do části obce.

- Rozpočet : 1.600.000,- Kč

- Termín započetí : závisí na přidělenídotace

- VŘ: dle přidělenídotace

- Finance: SrŽP + obec

Výměna sloupů veřejného osvětlení

- V obci Staré Sedliště bude probíhat výměna sloupů a kabelů VO, etapa od Růžku

( 12 sloupů)

- Rozpočet:800.000,-Kč

- Zahájení: květen 201,6

- Termín VŘ : jaro 2016

- Financuje: obec z rozpočtu

2.

3.

4.



5. Výměna oken a zateptení budovy ZŠ a MŠ - 1. Etapa

- V první etapě budou vyměněna okna a bude provedeno zatepleníjižní části

budovy

- Rozpočet: 1.500.000,- Kč

- Termín zahájení: konec června 2016

- VŘ: jaro 2Ot6

- Financuje obec z rozpočtu

6. Oprava chodníků ve Starém Sedlišti

- Obec naváže na již opravené chodníky a bude dále pokračovat v opravě směrem
k želez. přejezdu na Tisovou

- Rozpočet: 700.000,- Kč

- Finance: obec z rozpočtu

7. Výměna oken obecního úřadu

- Proběhne výměna starých oken a vstupních dveříOÚ

- Rozpočet: 520.000,- Kč

- Termín zahájení: červen 2016

- VŘ: jaro 2016

- Finance: PSOV PK + obec z rozpočtu

4' ", 2,V, t ,l )

oBECSTÁRÉ SEDLI§TĚ ' '/á.^
§tare Sedltstg 359
347 0l TAcHov


